
                                                                                

                         QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                           Shërbimi i administratës dhe personelit  
 
 

Lista e rezultateve  përfundimtare të  kanditatëve për pozitën Spec. të Mjekësisë Familjare 
sipas konkursit Nr.120 dt.11.01.2018. 

 

Nr Emri dhe Mbiemri Numri personal Pikë e tërsishme 
 

1 Dr.Sami Uka spec.  1015095101  191 

2 Dr.Agim Krasniqi spec.  2001153857  174 

3 Dr.Hajrije Shabani spec.  1015780572  139 

4 Dr.Muharrem Haliti spec.  1004085643  136 

5 Dr.Ajne Maxharraj spec.  1013392958  132 

6 Dr.Nurije Hoti‐ Ahmeti spec.  1015353429  123 

7 Dr.Ryve Nika spec.  1010200543  114 
 

Lista e rezultateve  përfundimtare të  kanditatëve për pozitën Doktor të  Stomatologjisë 
sipas konkursit Nr.120dt.11.01.2018. 

Nr Emri dhe Mbiemri Numri personal Pikë e tërsishme 
 

1 Dr.Fiton Hoda  1175355398  176 
2 Dr.Ardian Ymeri  1001437140  157 

3 Dr.Arianit Demiri  1174363907  132 

4 Dr.Marigonë Beqiri  1172710740  130 

5 Dr.Lejla Luta  1013433280  120 

6 Dr.Kushtrim Mehani  1175988099  110 

7 Dr.Mirjetë Osmani  1170430812  100 

8 Dr.Besmira Racaj ‐Ahmeti  1500476202  99 

9 Dr.Veton Surdulli  2004375877  98 

10 Dr.Shkurte Demolli  1175044511  92 

 

Lista e rezultateve  përfundimtare të  kanditatëve për pozitën Higjenist sipas konkursit 
Nr.120dt.11.01.2018. 

Nr Emri dhe Mbiemri Numri personal Pikë e tërsishme 
 

1 Shpresa Selmani  1004000443  135 
2 Nazlije Ahmeti  1011852846  123 



3 Blerim Grajqevci  1500422242  115 

4 Agim Jashari  1014726205  115 

5 Mehreme Demolli  1011055024  114 

6 Hanife Konjusha ‐Syla  1014854831  112 

7 Merita Bislimi  1010317700  106 

8 Bekim Selmani  1004000435  104 

9 Luljeta Abdullahu  2030405067  102 

 

Këshilla Juridike: Kandidatët e pakënaqur kanë të drejtë ankese pranë Komisionit të Ankesave në 
Q.K.M.F-Prishtinë në  afat prej 8 ditësh që nga data e shpalljës së rezultateve. 

 


